
 3 月に入り、だんだん気温が上がってきました。 

悠花では、暖かい日にお散歩やお花見に出かけました。 

近所の畑にあるサクランボの花や菜の花や 

その他たくさんのお花を歩いて見て回ったり 

公園に桜を見に行ったりと、外出することで 

外の気温や春を感じることが出来ました。 

 今月もお散歩など、たくさん外に出かける予定です。 

帽子や上着などのご準備をお願いいたします。 

＊＊＊実施の決まっているもの＊＊＊ 

 避難訓練  

 おやつ作り 

＊＊＊その他の日々の活動＊＊＊ 

ドライブ・近所にお散歩・ゲーム 

映画鑑賞・カレンダー作り 等々 

 

今月の訪問美容の実施日です。 

ご希望の方は職員にお伝え下さい。 

カットのみの受付になります。 

 

4 月：５日(水) １０日(月) １４日(金) 

管理者変更お知らせ 

この度、管理者の変更をすることとなりまし

た。着任当初は何かとご迷惑をおかけするこ

ともあるかと存じますが、これからも笑顔の

絶えない悠花でいられるよう職員一同努力し

て参りたいと思います。 

今後もよろしくお願いいたします。 

新任管理者：泉 知江  

          

第 136 号 

 

 

 

 

202３年 4 月 1 日発行 

デイサービス悠花 

住所：西東京市泉町３-1５-2８ 

電話：042-439-6415 

 

  
 

～今月の壁画～ 

しだれ桜 

今月のカレンダー 

たんぽぽ 

【 いこいの森公園 】 



 
  
 

3 月の活動風景 

屋上でゲームをしました!! 

桃の節句 

イベントメニュー 

ズボンの裾上げを 

して下さいました❁ 

外出の様子🌸 

ステキな笑顔です☆ 


